
Coca-Cola
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.70 / l)

0.88*

1.591

–44%

SUPERSUPER
SPARENSPAREN
zum SuperbowlSPARENSPARENSPAREN

Chiquita
Bananen
1 kg

1.79*

2.291

–21%
unverpackt

Plastik

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule,
ca. 1 kg (12.90 / kg)

Actimel
versch. Sorten, 12 x 100 g (2.77 / kg) 

gekühlt

–44%
12 x 100 g

3.33*

UVP 5.98

Aktion
76 – 100
Wäschen

17.99

Nutella
Nuss-Nugat-
Creme 
750 g 
(4.65 / kg)

3.49*

4.891

–28%

Aktion
pro 100 g

1.29*
40

Extra°Punkte

100
Extra°Punkte

30
Extra°Punkte

Persil 
Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 Wasch-
ladungen
(0.18 – 
0.24 / WL)

Pringles
versch. Sorten
165 g (9.03 / kg)

1.49*

2.491

–40%

Hacker Pschorr Münchner Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50 (1.25 / l)

12.49
19.491

–35%

München, 
Bayern

München, 

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pringles 1.49, Coca-Cola 0.99,
Hacker Pschorr Münchner Hell 12.49, Chiquita Bananen 1.99
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Laugenbreze
Stück

Weihenstephan Camembert
125 g (11.92 / kg)

gekühlt

Berchtesgadener Land 
Frische Buttermilch
mit feinen Butterflocken
500 g
(1.38 /
kg)

Dallmayr 
Prodomo
Ganze 
Bohne 
oder 
Kaffee 
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(11.58 / kg)

gekühlt

Berchtes-
gadener 
Land Frische 
Bergbauern 
Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

1.11*

1.391

–20%

0.99*

1.191

–16%

0.69
UVP 0.89

–22%

5.79*

7.991

–27%

1.49*

2.391

–37%

gekühlt

Berchtesgadener Land 
Naturjoghurt
4% Fett
500 g
(1.98 / kg)

0.29*

0.391

–25%

Über 500 
bayrische Produkte

Mit diesem Symbol 
am Regal gekennzeichnet
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Lauben, 
Bayern
Lauben, 
Bayern

Berchtesgadener 
Land,

Bayern

Berchtesgadener 

Berchtesgadener 
Land,

Bayern

Berchtesgadener Berchtesgadener 
Land,

Bayern

Berchtesgadener 

gekühlt

Berchtesgadener Land 
Feinster Schlagrahm
200 g 
(4.95 / kg)

0.99*

1.191

–16%
Berchtesgadener 

Land,
Bayern

Berchtesgadener 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Laugenbreze 0.35



ab 3 Kisten

–33%
pro Kiste

9.992

14.991

15.– GESPART
3 Kisten für

29.97 (1.– / l)

–30%
pro Kiste

10.49
14.991

9.– GESPART
2 Kisten für

20.98 (1.05 / l)

2 Kisten

10.99
14.991

–26%

2Ab 3 Kisten bleibt der 

Einzelpreis gleich.

Paulaner Spezi oder Zero
koffeinhaltig, 20 x 0, 5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

VO DA WOCH’VO DA WOCH’
KNALLER

2Ab 3 Kisten bleibt der

Einzelpreis gleich.

Erdinger Weißbier
Hell oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.35 / l)

2 Kisten ab 3 Kisten

–39%
pro Kiste

11.992

19.791

23.40
GESPART

3 Kisten für

35.97 (1.20 / l)

–34%
pro Kiste

12.99
19.791

13.60 GESPART
2 Kisten für

25.98 (1.30 / l)
13.49

19.791

–31%
aus

BayernBayern

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bonduelle 
Goldmais
285 g
(3.89 / kg)

1.11*

1.791

–37%20
Extra°Punkte

Ben’s 
Original 
Express-
Reis
versch. 
Sorten
220 – 
250 g
(6.36 – 
7.23 / kg)

20
Extra°Punkte 1.59*

Aktion

30 g

GRATIS

Ritter Sport 
Schokolade
versch. Sorten
100 g
(16.90 / kg)

Riegel Mini-Mix
versch. Sorten
275 g (10.87 / kg)

20
Extra°Punkte 1.69*

2.191

–22% 30
Extra°Punkte 2.99*

UVP 5.29

–43%

50
Extra°Punkte

Axel Schulz American Pizza
Burger Style 
500 g
(6.66 / kg)

tiefgekühlt

3.33*

Aktion

20
Extra°Punkte 1.99*

3.491

–42%

Barilla Pesto
versch. Sorten
400 g 
(10.47 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

780 PAYBACK°PUNKTE780 PAYBACK°PUNKTE
BIS ZU

beim Kauf von Artikeln dieser Seiten
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Balconi Rollino Latte
222 g (5.- / kg)

10
Extra°Punkte 1.11*

1.291

–13%

Schwartau 
Konfitüre 
Extra 
oder Samt
versch. 
Sorten
270 – 340 g
(5.85 – 
7.37 / kg)

1.99*

2.691

–26%20
Extra°Punkte

Alpro Drink
versch. Sorten
1 Liter

Dallmayr Gold
löslicher 
Bohnenkaffee
200 g
(34.95 / kg)

70
Extra°Punkte 1.99*

2.991

–33%20
Extra°Punkte6.99

UVP 10.99

–36%

500
Extra°Punkte

2 Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: 

Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. 3 Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie 

einen 20 € Gutschein für die NETTO-App. 4 Bezogen auf Coffee Balls, da zu 100% gartenkompostierbar.

4

= GESAMTWERT VON

4X
PACKUNGEN 

COFFEE BALLS2

+20€  NETTO-APP 
GUTSCHEIN3

ERHÄLTST DUERHÄLTST DU

GRATIS DAZU

CoffeeB 
Kaffee-
maschine
•   schwarz 

oder weiß

33.96€
49.–*

99.–1

–50%
/?&_444303

auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



SPAREN
Günstiger bei NettoXXL
Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Netz

Aktion
2 kg Netz

3.99*

Mandarinen
Griechenland/
Spanien, Kl. I
2 kg Netz
(2.- / kg)

Äpfel
Polen, Kl. II, 5 kg Karton
(1.20 / kg)

Aktion
1 kg Netz

1.79*

Orangen
Griechenland/Spanien, Kl. I
3 kg Netz (1.16 / kg)

Aktion
3 kg Netz

3.49*

Aktion
5 kg Karton

5.99*

Aktion
500 g 
Schale

3.99*

Heidelbeeren
Chile/Peru, 
Kl. I
500 g 
Schale
(7.98 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel (0.65 / kg)

Aktion
2 kg Beutel

1.29*

Suppengemüse
750 g (1.99 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg Sack (0.66 / kg)

Aktion
3 kg Sack

1.99

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
10 kg Sack (0.65 / kg)

Aktion
10 kg Sack

6.49
50

Extra°Punkte

Aktion
750 g

1.49*

Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Aktion
1 kg Schale

3.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Bayerisches 
Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g (9.48 / kg)

3.79*

4.991

–24%

Bayerische
Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, Hkl. A
1,1 kg (3.63 / kg)

3.99*

4.991

–20%

Bayerische 
Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (9.98 / kg)

Suppenfleisch vom Rind
mit Markknochen, 500 g
(9.58 / kg)

4.79
Aktion

Gulasch vom Rind
zart und saftig
500 g
(11.98 / kg)

Frischluftstall

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, 500 g
(7.58 / kg)

3.79
4.991

–24%

Neuseeländische Lammlachse
mariniert in feiner Kräuterbutter-
marinade, ca. 200 g
(22.20 / kg)

–20%
pro 100 g

2.22
2.791

aus Weidehaltung

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 800 g
(7.49 / kg)

30
Extra°Punkte

–20%
800 g

5.99
7.491

3.99*

Aktion

5.99*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bayerisches Hähnchen-
Geschnetzeltes 3.79, Bayerische Hähnchen-Schenkel 3.99, 
Schweine-Schnitzel 3.79



Rohschinkenspezialitäten
versch. Sorten, 80 g
(12.50 / kg)

1.–*

1.491

–32%

Mortadella
italienische Spezialität
150 g, (9.93 / kg)

1.49*

1.991

–25%

 • 
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Frischepack Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 3 x 100 g (16.67 / kg)

Einzelpreis: 1.49 - 1.99 (14.90 - 19.90 / kg)

3 für

5€
100% aus deutschen Rohstoffen

länger frisch, da zweilagig verpackt

20% weniger Verpackungsmaterial2

FRISCH GESCHNITTEN 
& VERPACKT

–32%
3 für

5.–
7.451

2als herkömmliche SB-Wurst Verpackungen.

Schinkenwürfel
classic oder leicht
2 x 125 g 
3 x 50 g
(7.96 – 13.27 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Wiltmann 
Salami-Sortiment
versch. Sorten
80 g (16.13 / kg)

Salzburger Dürre
nach Art einer 
Kochsalami
500 g
(5.98 / kg)

versch. Sorten

2.99*

Aktion

Käsekrainer oder Debrecziner
herzhaft und deftig, 2 x 200 g
(8.73 / kg)

3.49*

4.491

–22%

1.29*

1.991

–35%

Original Österreichische 
Wurstspezialitäten  
versch. Sorten
80 g
(18.63 / kg)

1.49*

1.691

–11%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rohschinkenspezialitäten 1.19, 
Käsekrainer oder Debrecziner 3.49



Bio Apfel-
rotkohl
650 g

(2.29 / kg)

Bio Schweine-
braten
schonend 
gegart

100 g

(27.90 / kg)

Bio-
Bierschinken
80 g

(22.38 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis
NETTO MARKEN

DISCOUNT UN

WWF SIND PART

NER FÜR DI

FÖRDERUNG VO

BIOPRODUKTEN 1.79*

Dauertiefpreis
NETTO MARKEN

DISCOUNT UN

WWF SIND PART

NER FÜR DI

FÖRDERUNG VO

BIOPRODUKTEN

Bio 
Möhren
Deutschland, 
Kl. II

1 kg Beutel

Bio Speise-
kartoffeln
festkochend,
Deutschland
1,5 kg Netz

Bio 
Möhren
Deutschland, 
Kl. II

BioBio

K
W

 0
6

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2614161000

Bio Schlag-
sahne
mind. 30% Fett

200 g (6.45 / kg)

Bio Natur-
joghurt
3,8% Fett

500 g

(2.30 / kg)

Bio Mandeldrink
ungesüßt

1 Liter

gekühlt gekühlt

1.29*

Dauertiefpreis

1.15
*

Dauertiefpreis

1.35*

Dauertiefpreis

Bio Dinkel Teigwaren
Fusilli oder Penne

500 g (2.90 / kg)
1.45*

Dauertiefpreis

DER ORT
MIT BIS ZU

BIO-ARTIKELBIO-ARTIKEL
IM SORTIMENT.

DER ORT
BIO-ARTIKEL

500

Bio Basmati 
Naturreis
500 g (4.78 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.99
Aktion

Gazi Feta oder Schafkäse
versch. Sorten
135 – 150 g
(13.27 – 14.74 / kg)

•G
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H
N
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G
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10
Extra°Punkte

Zott Monte 
Maxi oder 
Mega
Milchcreme & 
Schoko-Nuss
4 x 100 / 400 g
(3.73 / kg)

1.49*

2.691

–44%

Brotaufstrich
versch. Sorten, 150 g
(6.60 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Bergader Bergsteiger, Brotzeit oder
Gipfelkäse Scheiben
125 g (13.52 / kg)

1.69
Aktion

Landliebe Butter oder Streichzart
250 g (9.96 / kg)

2.49
Aktion

Gouda oder Pizzakäse
gerieben
250 g (6.76 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN44444444
BIS ZU %%



Hilcona 
Tortelloni oder 
Gnocchi
versch. 
Sorten
750 g
(4.65 / kg)

Kinder 
Maxi King
3 x 35 g
(12.29 / kg)

1.29*

1.751

–26%

Pizzabrötchen
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

1.99
Aktion

iglo Schlemmer Filet
versch. Sorten
380 g (7.87 / kg)

2.99*

4.491

–33%

tiefgekühlt

–14% 2.99
(3.99 / kg)

Aktion
750 g

3.49

Weihenstephan Rahm- oder
Mascarpone Joghurt
versch. Sorten
150 g
(3.27 / kg)

Freising, 
Bayern

Freising, 
Bayern

Frische Törtchen
Käse- oder Apfeltörtchen
200 g (12.45 / kg)

1.29
UVP 1.69

–23%

Ehrmann Quark Creme
0,2% Fett Magerstufe, 500 g
(2.58 / kg)

2.49
Aktion

0.49*

Aktion

Ben&Jerry’s Eisbecher
versch. Sorten, 465 ml (9.55 / l)

tiefgekühlt

4.44*

6.991

–36%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25 11
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N



DER ORTDER ORT
FÜR  DEINE  TÄGLICHEFÜR  DEINE  TÄGLICHE

PROTEINQUELLE.

Skyr Frucht
versch. Sorten

500 g (3.38 / kg)
gekühlt 1.69*

Dauertiefpreis

Skyr Pur
500 g 

(2.98 / kg)

gekühlt

1.49*

Dauertiefpreis

High Protein 
Grießpudding
Pur oder Zimt

500 g

(3.18 / kg)

gekühlt

1.59*

Dauertiefpreis

40g
PROTEIN

BIS ZU

53g
PROTEIN

BIS ZU

45g
PROTEIN

BIS ZU

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



auch 
online

/?&_2194747000

auch 
online

/?&_2613523000
auch 
online

/?&_2250135000
auch 
online

/?&_2613524000

auch 
online

/?&_2374817000

auch 
online

/?&_2194748000

50%
PROTEIN 0.95*

Dauertiefpreis

Proteinriegel
versch. Sorten, 45 g
(21.11 / kg)

9.39*

Dauertiefpreis
Protein Drink
Whey Vanilla

360 g (26.08 / kg)

Proteinriegel Haselnuss 
Nougat
45 g

(33.11 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

32%
PROTEIN

0.85*

Dauertiefpreis

25%
PROTEIN

Proteinriegel Almond Cookie
Vegan 

35 g (24.29 / kg)

Proteinriegel
versch. Sorten

45 g

(19.78 / kg)

0.89*

Dauertiefpreis

32%
PROTEIN

Proteinriegel
Chocolate Peanut oder White 
Chocolate Vanilla

50 g (25.80 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

40%
PROTEIN 1.99*

Dauertiefpreis

Brausetabletten
Energy 
Booster 
oder 
Elektrolyt 
Refill

86 g 

(23.14 / kg)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

K
W

 0
6

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Burger 
Buns 
oder Hot 
Dog Rolls
250 – 300 g
(2.30 – 2.76 / kg)

0.79*

Aktion

Footballbrötchen
Weizenbrötchen
Stück

Heinz Tomato Ketchup 
oder Mayonnaise
800 ml (3.74 / l)

Aktion
800 ml

2.99

0.69*

0.991

–30%

SUPERSUPER
SPARENSPAREN

zum SuperbowlSPAREN

Bacon
über 
Buchenholz 
geräuchert
200 g
(9.95 / kg)

1.99*

Aktion

Beef-
burger
4 Burger 
mit 
Gouda
4 x 125 g
(7.98 / kg)

3.99*

Aktion

Chicken Donuts
im Backteig, paniert und frittiert
800 g (7.49 / kg)

5.99*

Aktion

zum Superbowl
zum Superbowl

Original 
US Beef 
Burger
gewürzt
260 g
(14.58 / kg)

3.79*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –12
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Finger-
food
versch. 
Sorten
250 g
(7.16 / kg)

tiefgekühlt

Kühlmann 
Superbowl Salate
versch. Sorten
300 – 350 g
(5.11 – 5.97 / kg)

1.79
Aktion

1.79*

2.291

–21%

gekühlt

Chicken 
Drumsticks 
oder Chicken 
Wings
versch. Sorten
750 g (4.44 / kg)

tiefgekühlt regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Spare Ribs Barbecue
vom Schwein, gegart
500 g (7.98 / kg)

regionale Verpackungs-

20
Extra°Punkte

3.99*

4.991

–20%

3.33*

Aktion

tiefgekühlt

Curly Fries
600 g
(2.65 / kg)

1.59
Aktion

 XL-Heissluftfritteuse
• Leistung: ca. 1.400 Watt
• 2in1: Heissluft-Ofen und Fritteuse
• große Schublade für bis zu 

1 kg Pommes
• spülmaschinengeeignetes Zubehör

49.99
Aktion

Fassungsvermögen:
ca. 5,5 Liter

/?&_2194520000
auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25 13
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nur 
online

/?&_2739317000
nur 
online

/?&_2245188000

nur 
online

/?&_2716735000
nur 
online

/?&_2233729000
nur 
online

/?&_2472923000

nur 
online

/?&_2354121000
nur 
online

/?&_2719936000

!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineLinks_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Chupa 
Chups 
Lolli-
pop-
Eimer
• 1,8 kg

(9.99 / kg)

Fritt Kaustreifen, 60er Pack
• 70 g (9.52 / kg)

Nerds 
Candy
Rainbow, 
12er Pack
• 141 g 

(17.72 / kg)

M&M ś Cookies Chocolate Minis, 8er
• 180 g (18.74 / kg)

9.99

Aktion

M&Ms Peanut oder Chocolate Party Beutel
• 1 kg (9.99 / kg)

Mars-Celebrations
• 1,435 kg (13.93 / kg)

SNACKSNACK
STARSSTARS

zum Superbowl
zum Superbowl

SNACKSNACK
STARSSTARSSTARSSTARS

Reese‘s 
Peanut 
Butter 
Cups, 
24er 
Pack
• 39,5 g

(21.09 / kg)

19.99
24.99

–20%

–25%
60er Pack

39.99*

53.40

–30%
24er Pack

19.99*

28.56

17.99
20.99

–14%

–10%
8er Pack

26.99*

29.99

–16%
12er Pack

29.99*

35.88

K
W

 0
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

nur 
online Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de



nur 
online

/?&_2198941000

nur 
online

/?&_2713421000

nur 
online

/?&_2446230000
nur 
online

/?&_2644481000

nur 
online

/?&_2362742000

nur 
online

/?&_2211468000
nur 
online

/?&_2716419000

!“§$%_1324_31_QRCode_60x55.gif_60x55

!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineRechts_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Herŕ s Cheese Curls 
Buffalo Blue Cheese,
12er Pack
• 113 g (27.28 / kg)

XOX 
Party Snackbox
• 5,5 kg (5.27 / kg)

Huober Bio Prinzessbrezel,
12er Pack
• 125 g (9.99 / kg)

Aktion
12er Pack

14.99

Sriracha Garnelenchips 
Flying Goose, 10er Pack
• 80 g (18.74 / kg)

Mitsuba Wasabi Peanut Crunch, 
6er Pack
• 100 g (14.43 / kg)

Gebäckstangen, 16er Pack
• versch. Sorten

• 150 g (9.16 / kg)

Cracker, 16er Pack
• 3 x 75 g (5.28 / kg)

–17%
12er Pack

36.99*

44.99

–14%
16er Pack

18.99*

22.24

–13%
16er Pack

21.99*

25.44

–13%
6er Pack

12.99*

14.94

–24%
10er Pack

17.99*

23.88

Online-Kracher

28.99*

34.90

–17%

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)



Hamburger 
Patties XXL
4 x 125 g

(9.98 / kg)

4.99*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

Hot-Dog
nach
amerika-
nischer Art

200 g

(11.95 / kg)

Steakhouse 
Pommes 
oder Dicke 
Fritte
500 – 750 g

(2.12 – 3.18 / kg)

tiefgekühlt

Dinkelsandwich
American Style, 375 g 

(3.17 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

zum Superbowl
zum Superbowl
zum Superbowl
zum Superbowl

1.19
*

Dauertiefpreis

Hot-Dog

amerika-
nischer Art

2.39*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2678235000

auch 
online

/?&_2681532000

auch 
online

/?&_2589372000
auch 
online

/?&_2589371000

1.39*

Dauertiefpreis

Mini Muffins
Stracciatella 
oder Schoko

225 g

(7.51 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Erdnusscreme
Creamy oder Crunchy

350 g (5.69 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Milch 
Shake
versch. 
Sorten

230 ml

(3.26 / l)

gekühlt

0.75*

Dauertiefpreis

Chocolate Cookies
versch. Sorten, 225 g (6.18 / kg)

Backmischung Muffins 
Schoko oder Classic, 310 – 350 g 

(5.69 – 6.42 / kg)

Back-
mischung  
Brownie 
420 g

(4.74 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

zum Superbowl
zum Superbowl
zum Superbowl
zum Superbowl

1.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2671170000

auch 
online

/?&_2446231000

Kartoffelchips Paprika
200 g

(5.45 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

Kartoffelchips geriffelt
Paprika oder Salz

200 g

(7.45 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Kesselchips
Sweet Chili oder 
Salt & Vinegar

150 g (9.93 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Dips
versch. Sorten

285 – 310 g

(3.84 – 4.18 / kg)

SNACKSNACK
STARSSTARS

zum Superbowl
zum Superbowl

SNACKSNACK
STARSSTARS

zum SuperbowlSTARSSTARS
zum Superbowl

SNACKSNACK

zum Superbowl
zum Superbowl

1.19
*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

1.59*

Dauertiefpreis

Tortilla Chips
versch. Sorten, 300 g (4.97 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_1991503000
auch 
online

/?&_2706651000

auch 
online

/?&_2671171000

auch 
online

/?&_2644483000
auch 
online

/?&_2564229000
auch 
online

/?&_2706652000

Stapel-
chips
versch. 
Sorten

175 g

(9.66 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Spicy Kartoffelchips
Peperoni oder 
Oriental, 200 g 

(5.45 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

Linsenchips
Paprika oder 
Joghurt Gurke

90 – 100 g

(11.90 – 13.22 / kg)

1.19
*

Dauertiefpreis

Erdnussflips
200 g

(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Snackringe
versch. Sorten,

100 g

(9.90 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Bacon 
Snack
130 g

(9.15 / kg)

1.19
*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Salz-
brezel
250 g

(3.96 / kg)Salz-
stangen
Laugenge-
bäck mit 
Meersalz

250 g

(2.76 / kg) 0.69*

Dauertiefpreis

SNACKSNACK
STARSSTARS

zum Superbowl
zum Superbowl

SNACKSNACK
STARSSTARS

zum SuperbowlSTARSSTARS
zum Superbowl

SNACKSNACK

zum Superbowl
zum Superbowl

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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SNACKSNACK
STARSSTARS

zum Superbowl
zum SuperbowlSTARSSTARS
zum SuperbowlSTARSSTARS
zum Superbowl

Pistazien
gesalzen oder ungesalzen
250 – 300 g (11.63 – 13.96 / kg)

Popcorn Eimer
250 g (10.36 / kg)

2.59
Aktion

Nusskern-
mischung
ungesalzen
200 g
(12.45 / kg)

2.49*

2.791

–10%

Chio 
Tortillas
versch. 
Sorten
110 g (9.- / kg)

0.99*

1.991

–50%

Viele Knabbereien online unter netto-online.de/suesswaren

/?&_2367578000
auch 
onlineAktion

250 – 300 g

3.49

Chio Dip
Hot Cheese
oder Mild
Salsa
200 ml
(7.45 / l)

1.49*

2.691

–44%NFL Snackhelm
• zum Servieren von Chips, 

Dips und anderen Snacks
• mit herausnehmbarer 

Schale und Eimer 19.99
Aktion

Maße: ca. 33 x 24 x 22 cm

/?&_2772686000
auch 
onlineonline

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nusskernmischung 2.51



Lorenz Nic Nac’s
Classic oder Nacho 
Cheese Style
110 g (10.09 / kg)

1.11*

1.991

–44%

Takis
versch. 
Sorten
92,3 – 
100 g
(24.90 – 
26.98 / kg)

–50%

2.49
UVP 2.99/3.99

1.99
(19.90 – 21.56 / kg)

bis zu

–37%

Happy 
Chips
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

UVP 1.99

–25%

/?&_2602111000
auch 
online

Lorenz Snack-Hits
Knabbermischung, 280 g
(7.93 / kg)

2.22
UVP 3.29

–32%

Lorenz Saltletts Laugenspezialitäten
versch. Sorten, 100 – 150 g
(9.93 – 14.90 / kg)

1.49
1.791

–16%

/?&_2753319000
auch 
online

Anschlüsse: 3x HDMI, 2x USB

HDR10

Micro Dimming

199.99
UVP 449.–

–55%

TELEFUNKEN Fernseher UHD 4K
D43U790B2CW

/?&_2768206000
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25 15
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Celebrations
186 g (13.39 / kg) –50%

2.49*
3.991

1.99*

(10.70 / kg)

–37%

Hanuta Riegel
172,5 – 242 g
(9.17 – 12.87 / kg)

2.22*

Aktion

KitKat, 
Nuts oder Lion
versch. Sorten
150 – 168 g
(10.65 – 11.93 / kg)

SNACKSNACK
STARSSTARS

zum Superbowl
zum Superbowl

SNACKSNACK
STARSSTARSSTARSSTARS

–16%

1.79*

1.49*

(8.87 – 9.93 / kg)

Aktion

/?&_2162282000
auch 
onlineonline

z. B. 
Pinky Donut
Stück 0.47*

0.591

–20%

1.99
Aktion

nutella 
biscuits
304 g
(8.19 / kg)

2.49*

3.191

–21%

/?&_2716735000
auch 
online

2.49
Aktion

Nerds Kaudragees
141 g 
(17.66 / kg)

Maltesers
102 g
(19.51 
/ kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –16
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pinky Donut 0.47
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2Preisauslobung – siehe Etikett

auf süße 
Donuts und

auf süße 
20%

2

Preisauslobung – siehe Etikett

Krapfen



3.99*

5.941

–32%

Powerade
funktionales 
Sportgetränk, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

0.99*

1.391

–28%

Miller Genuine Draft Bier
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / l)

Coca-Cola, Fanta oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(2.02 / l)

Corona Extra
12 x 0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.96
(2.35 / l)

9.99
Aktion

0.89
Aktion

0.79
Aktion

Dr. Pepper
koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk, 
Original oder Kirsche, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (2.39 / l)

/?&_2275165000
auch 
online

/?&_2275167000
auch 
online

/?&_2602439000
auch 
onlineonline

12 Flaschen

Jim Beam
versch. Sorten,
32,5 – 40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

Monster Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

0.99*

1.491

–33%

10.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25 17

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dauertiefpreis

0.65*

GETRÄNKEGETRÄNKE
VIELFALTVIELFALT

zum Superbowl
zum SuperbowlVIELFALTVIELFALT
zum SuperbowlVIELFALTVIELFALT
zum Superbowl

Cola oder Limonaden
versch. Sorten, mit oder ohne Zucker, teilw. koffeinhaltig

1,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25 (0.43 / l)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Apfelschorle
1,5 Liter

zzgl. 
Pfand 
0.25

(0.73 / l)

1.09*

Dauertiefpreis

Bittergetränke
versch. Sorten

1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

(0.49 / l)

0.73*

Dauertiefpreis

3.39*

Dauertiefpreis

VIELFALT VONVIELFALT VON

zum Superbowl
zum Superbowl

VIELFALT VON

zum Superbowl
zum Superbowl

Isotonisches 
Erfrischungs-
getränk
Grapefruit-Zitrone

9 x 0,5 Liter

zzgl. Pfand 2.25

(0.75 / l)

Apfelschorle
6 x 0,5 Liter

zzgl. Pfand 1.50

(0.78 / l)

2.33*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT GEHALTVOLLEN

DER ORT
MIT GEHALTVOLLEN

DER ORT
SNACKSMIT GEHALTVOLLENMIT GEHALTVOLLEN SNACKSSNACKS

FÜR ZWISCHENDURCH.

Aprikosen 
getrocknet
Usbekistan
200 g 
Schale 
(9.95 / kg)

Erdnüsse
Ägypten 
Kl. I 
400 g Beutel
(4.98 / kg)

2.29*

2.791

–17%

1.99*

2.491

–20%

Datteln mit Stein
Iran, 600 g Packung
(5.82 / kg)

3.49*

3.991

–12%

Bio Cranberries
Kanada, Kl. I, getrocknet
175 g Beutel (13.09 / kg)

Walnüsse
Australien, Kl. I
100 g (7.90 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Datteln 
„Deglet Nour“
Tunesien, entsteint
400 g Schale (4.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

1.99*

2.491

–20%

Feigen 
getrocknet
Türkei, Kl. I
200 g Packung
(9.95 / kg)

1.99*

2.491

–20%

unverpackt
Plastik

extra große Kaliber

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –18

Obst &
Gemüse
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Bromelie
ca. 25 – 40 
cm hoch
versch. 
Farben
Ø = 9 cm, 
je Topf

3.99*

Aktion

Bromelie

cm hoch
versch. 
Farben

je Topf

3.

2.29*

Aktion
bepflanztes Herz
mit Kalanchoe & Echeveria
ca. 20 cm hoch, versch. 
Farben, je Stück 9.99

Aktion

Blumenzwiebeln
ca. 15 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten
Ø = 
15 cm, 
je Topf

3.99
Aktion

Hyazinthe, Tulpe
Muscari, Narzisse

Tulpen
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben, je Bund

Narzisse
ca. 10 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 10 cm, je Keramiktopf

3.99*

Aktion

Bonsai
ca. 30 cm 
hoch, 
versch. 
Ausfüh-
rungen
Ø = 15 cm, 
je Keramik-
schale

9.99
Aktion

Azalee
ca. 25 cm hoch, Ø = 12 cm, 
je Topf

3.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25 19
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Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.49*

0.591

–16%

1.19*

1.391

–14%

Peperoni Baguette
300 g
(3.97 / kg)

Bio Dinkelbrot
250 g (5.16 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.19*

UVP 1.49

–20%

Pizza-Donut New York Style XL
belegt mit Chorizo-Salami 
Stück

Pistazien Croissant
gefüllt mit einer 
aromatischen 
Pistazien-
creme
Stück

10
Extra°Punkte

0.89*

Aktion

Sonnenblumen-, 
Weltmeister- oder 
Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Kirschtasche
Stück

0.79*

0.891

–11%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Peperoni Baguette 1.19,
Laugenstange mit Käse 0.49, Kirschtasche 0.79
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Blanchet Cabernet 
Sauvignon Merlot 
oder Chardonnay 
Colombard
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99*

3.991

–25%

Frankreich

Weißwein, 
trocken

zu Pasta, 
Fisch und 
hellem Fleisch

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Pasta, 
Wild und 
dunklem 
Fleisch

Exklusive Sonderrebsorten 
für Netto Markendiscount

Staudenland 
Helles Export
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.90 / l)

3.29
3.791

–13%

8.99
10.991

–18%

Schönthal
Quelle
versch. 
Sorten
12 x 1 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 3.30
(0.27 / l)

Bad 
Windsheim, 

Bayern
Windsheim, 

Ramazzotti Amaro 
ital. Kräuterlikör oder 
Ramazzotti Crema 
Sahnelikör
17 – 30% Vol., 
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

13.991

–28%

Vitrex Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
(0.39 / l)

zzgl. Pfand 1.50
Einzelpreis: 0.79
zzgl. Pfand 0.25
(0.53 / l)

3.49*

4.741

–26%

Absolut Vodka
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion 30

Extra°Punkte
ab 6 Flaschen

Warsteiner 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 3.10
(1.10 / l)

–34%

10.99
15.991

10.49
(1.05 / l)

–31%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25 21

–31%

Getränke

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner Premium Pilsener 10.99

K
W

 0
6
 /

 E
rh

N
b

yO
b

yS
B

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einwegflaschen, 
bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150



Odol 
Med 3 
Zahn-
creme
White & 
Shine
3 x 75 ml
(17.73 / l)

3.99
Aktion

Taft Haarspray 
oder -lack
versch. Sorten
250 ml
(11.16 / l)

2.79*

3.251

–14%

L’Oréal Anti-Falten Creme
versch. Sorten
50 ml
(75.80 / l)

3.79*

4.451

–14%

Fructis Shampoo
Schaden-
löscher oder 
Kraft & Glanz
1 Liter

6.49
Aktion

Somat Geschirrspültabs
versch. Sorten
42 – 63 Waschladungen
(0.12 – 0.18 / WL)

–26% 6.99*

(0.11 – 0.17 / WL)

–17%
42 – 63

Wäschen

7.77*
9.451

/?&_2681027000
auch 
online

/?&_2753349000
auch 
online

Taschentücher
4-lagig
30 x 10 Stück

2.49*

2.851

–12%
Perwoll 
Wasch-
mittel
versch. 
Sorten
27 Wasch-
ladungen
(0.20 / WL)

5.49*

6.751

–18%50
Extra°Punkte

/?&_2700074000
auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 03.02.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Perwoll Waschmittel 5.99,
Somat Geschirrspültabs 7.77
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Edelstahl-Dachrinnen-
leuchten, 3er Set
• für ein 

freundlicheres 
Zuhause und 
hellere Wege – 
mit bis zu 
8 Stunden 
Leuchtdauer

• kabellos, 
mit Solarpanel

energiesparend,
ohne Strom

einfache Montage,
passt an alle
Dachrinnen

–66%
3er Set

19.99
UVP 59.99

/?&_337665
auch 
online

Duschkopf mit 
Stopptaste & 
Druckregler
• passend für 

alle gängigen 
Schlauch-
anschlüsse

• mit 360°-
Kugelgelenk

Stopptaste:
reduziert

den Wasser-
verbrauch 9.99

UVP 19.99

–50%

/?&_356470
auch 
online

Akku-Handstaubsauger
• leichtes Gerät (ca. 0,33 kg) 

in kompakter Größe, 
mit waschbarem HEPA-Filter

• kabellos – einfach per USB-C 
aufladbar, Li-lon-Akku 7,4 V, 
1800 mAh

ideal für Auto,
Haushalt,

Werkstatt u.v.m.

mit Saug-,
Gebläse &

Vakuumier-
funktion 19.99

UVP 49.99

–60%

/?&_355386
auch 
online

LED-Solarstrahler
• einfache Montage, 

mit flexibel 
abnehmbarem 
Solarpanel

• 3 Modi mit 
Fernbedienung 
auswählbar, 
max. 400 Lumen

• Maße ca. 
8 x 17 x 30 cm, 
Erdspieß

• ca. 18 cm

INNOVATIVE
SO GEHT 

BELEUCHTUNG!
Solarbetrieb

=
Kosten sparen

mit Bewegungssensor
für automatisches
An- & Ausschalten 19.99

UVP 29.99

–33%

/?&_337665
auch 
online

Akku-Reinigungs-
bürste
• mit 3 versch. 

Aufsätzen, inkl. 
USB-Kabel

• Ersatz-
Bürstenkopf, 
3er Set, separat 
in deiner Filiale 
erhältlich

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_354811
auch 
online

Borstenlose WC-Bürste 
aus Silikon
• hygienisch & 

schmutzabweisend 
dank Lotoseffekt

• langlebig & 
selbstreinigend

9.99
UVP 14.99

–33%

/?&_348581
auch 
online

WC Intensivschaum
• einfach hygienisch sauber: 

selbstreinigender 
Kraftschaum

• 1,5 kg (9.99 / kg)

14.99
UVP 29.99

–50%

XXL Inhalt: 1,5 kg

/?&_331133
auch 
online

Bodenstaubsauger
• leistungsstark & kompakt
• kraftvolle 15 kPa Saugleistung & 

max. 800 Watt Motorleistung
• automatische Kabelaufwicklung 

und ca. 5 m Kabellänge

49.99
UVP 79.99

–37%

mit wieder-
verwendbarem 

Staubbeutel

/?&_356722
auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Seitenschläferkissen
• für einen angenehmen Schlaf 

auf der Seite

Aktion
2-teilig

ab

12.99Artikel Preis

ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 12.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 15.99

ca. 40 x 145 cm

Molton-Spannbettlaken
• wasserdicht mit Nässesperre 

zum Schutz des gesamten 
Matratzenbereichs

• mit Rundumgummizug für 
Matratzen bis ca. 23 cm 
Steghöhe geeignet

• waschbar bei bis zu 60°C 
und trocknergeeignet

Artikel Preis

ca. 90 x 200 cm 12.99
ca. 140 x 200 cm 14.99

ab

12.99
Aktion

–10%

14.99

13.49

Aktion

Made in
Germany

passender Bezug im 2er Pack 
für 5.99 in deiner Filiale erhältlich

Bettwäsche 
Polycotton, 2-teilig
• hautsympathisch
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis zu 

60° C und trockner-
geeignet

12.99
Aktion

Damen Pyjama langarm
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS Standard

Größen: M – XL

Maße: ca. 100 x 150 cm 17.99
Aktion

Wohnteppich
• für Fußbodenheizung 

geeignet
• pflegeleicht und 

einfach zu 
reinigen

/?&_2596699000
auch 
online

/?&_2771783000
auch 
online

/?&_2768216000
auch 
online

/?&_2596703000
auch 
online

/?&_2768211000
auch 
online
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24 Montag, 03.02.25 –online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



Kopfkissen
• allergiker-

freundlich
• temperatur-

ausgleichend
• waschbar bei 

bis zu 95° C

3in1 Kopfkissen
• höhenverstellbar 

durch 3 Innen-
kissen mit unter-
schiedlichen 
Füllmengen

• waschbar bei 
bis zu 60° C

Hausschuhe in Tierform
• kuschelig warm

Sitzhocker
• abnehmbarer 

Deckel
• belastbar bis 

ca. 110 kg

12.99
Aktion

Maße: 
ca. 80 x 80 cm

12.99
Aktion

9.99
Aktion

Größen: 
35/38 – 43/46

29.99
Aktion

Milbensauger
• effektiv gegen Milben, 

Keime und Bakterien
• 3 Funktionen: 

UV-Entkeimungslampe, 
Saugmodus, 
Roll- & Klopffunktion

• inkl. 2 waschbarer 
HEPA-13-Filter

Kabellänge: ca. 5 m

Maße: ca. 40 x 80 cm

Mikrofaser Steppbett
• allergikerfreundlich
• temperaturausgleichend
• waschbar bei 

bis zu 95° C

Maße: ca. 135 x 200 cm

12.99
Aktion

Maße: ca. 
38 x 38 x 38 cm

höhenverstellbar 

schiedlichen 
Füllmengen

14.99
Aktion

/?&_2597181000
auch 
online

/?&_2764606000
auch 
online

/?&_2596691000
auch 
online

/?&_2599048000
auch 
online/?&_2596692000

auch 
online

/?&_2596693000
auch 
online

6.99
Aktion

Türstopper
• sicherer Stand

Höhe: 
ca. 18 – 21 cm – Modellbeispiel – K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



nur 
online

/?&_2161619000

nur 
online

/?&_2677445000

nur 
online

/?&_2446977000
nur 
online

/?&_2598808000

nur 
online

/?&_2422398000
nur 
online

/?&_2407130000

!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineLinks_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Nachttisch 
• Wandregal mit 

2 Schubladen

• Größe: 46 x 29 x 30 cm

• Wandmontage

Metall Kleiderständer
auf Rollen
• 360° Rollen

• Max. Belastbarkeit 
je Stange: 17 kg

Jahreszeiten-Topper 
• Bezug: Sommerseite: Baumwollgewebe (100% Baumwolle)

• Winterseite: Frottee wärmend (100% Polyester)

• Maße: ab. ca 80x200 cm

Online-Kracher
ab

149.99
UVP 249.99

–40%

VCM Schlafsessel Sessel Kolino 
mit Schlaffunktion
• Bezug: 100% Polyester

• Maße Sessel ca. 
H. 95 x B. 64 x T. 78 cm

• Maße Schlaffunktion ca. 184 cm 
Länge x 64 Breite cm

ab

45.99

Aktion
ab

45.
Elektrische Heizdecke Softy 
Plus
• Leistung ca. 120 W

• 3 Temperaturstufen

• Automatische Abschaltung 
nach 3 Stunden 
Dauerbetrieb

69.99
UVP 89.99

–22%

ca. 180 x 140cm

Polsterbett Paris
• Bezug: Kunstleder (84% PVC, 16% Polyester)

• Liegefläche ab ca. 140 x 200 cm

• inkl. LED-Leiste mit Fernbedienung

29.99

Aktion

36.99

Aktion

Stallmaß:
83-153 x 43 x 86-160 cm

777
Extra°Punkte

179.99
UVP 219.–

–17%
ab

179.99
UVP 219.–K

W
 0

5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

nur 
online Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de



nur 
online

/?&_2668757000
nur 
online

/?&_2668756000

nur 
online

/?&_2542648000

nur 
online

/?&_1917899001
nur 
online

/?&_2125941000
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Tagesbett Sintro
• Liegefläche: 90 x 200 cm

• inklusive 1 Lattenrost

• Material: Kiefer 
Massivholz 

Raumteiler Bücherregal 
Cadore 
• Material: Spanplatte, 

melaminbeschichtet

• Maße (LxBxH): 
ca. 105 x 33 x 109 cm

Etagenbett Annika
• Material: Kiefer

Massivholz

• Liegefläche: 90 x 200 cm

• inkl. 2 Lattenroste

• 2 in 1: Kann zu zwei Einzel-
betten umfunktioniert werden

• Leiter kann rechts oder 
links montiert werden

Doppelbett Vivo
• Table Top mit Schrank

• Material: Kiefer Massivholz

• Liegefläche: 140 x 200 cm

• inklusive Lattenrost

Online-Kracher

499.99
UVP 1.099.99

–54%
Online-Kracher

149.99
UVP 429.99

–65% Kleiderschrank 
Vivo
• Table Top mit Bett

• Maße (LxBxH): ca. 180 x 60 x 200 cm

• 4 Softclose Türen

• Material Korpus: Kiefer Massivholz

• 4 Schubladen

• Material Gestell_ schwarzes Metall

auch als 
Sofabett 
nutzbar

in versch.
Ausführungen erhältlich 279.99

UVP 429.99

–34%

Material: Kiefer 

144.99
UVP 249.99

–42%

2.500
Extra°Punkte

1.111
Extra°Punkte

179.99
UVP 219.–

–30%
ab

69.99
UVP 99.99

Passende Faltbox 
separat erhältlich
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bisheriger 30-Tage-Bestpreis *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
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799.–
p. P. ab 

14 Nächte

2.000
Extra°Punkte

NILKREUZFAHRT & BADEN
• 1 Woche Nilkreuzfahrt mit Vollpension Plus
• 1 Woche Badeaufenthalt im 4-Sterne Hotel Imperial

Shams Abu Soma Resort mit All Inclusive
• Netto-Reisen Extras: Felukenfahrt, 2x pro Aufenthalt

À-la-carte-Restaurant & 20% auf
Wellnessanwendungen

5 Sterne
Premiumschiff

 030 – 606 900 20

Reisecode: HRG003

Reiseveranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH

Tägl. von 9 bis 20 Uhr

Termine Preise

Dezember ab 799.-

Juni & Nov. ab 899.–

März & Mai ab 999.–

April ab 1.049.–

September ab 1.099.–

Juli & Aug. ab 1.149.–

Oktober ab 1.199.–

FLUGREISE ÄGYPTEN – EL GOUNA
• 7 Nächte im 5-Sterne Hotel Creek Hotel & 

Residences El Gouna
• All Inclusive
• Netto-Reisen Extras: Upgrade auf DZ Lagoon View,  

Freier Eintritt zu 2 Stränden in El Gouna, Rabatt-
gutscheine für À-la-carte-Restaurants in El Gouna, 
kostenlose Minibar einmalig beim Check-in

Reiseveranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH

Tägl. von 9 bis 20 Uhr

 030 – 606 900 20

Reisecode: HRG008

Viele Extras & Vorteile 
jetzt sichern!

Termine Preise

Dezember ab 666.–

November ab 699.–

März ab 799.–

April ab 829.–

Mai & Juni ab 899.–

Juli ab 929.–

Aug. & Sept. ab 949.–

Oktober ab 1.099.–

2.000
Extra°Punkte

666.–
p. P. ab 

7 Nächte

599.–
p. P. ab 

7 Nächte

2.000
Extra°Punkte

FLUGREISE RHODOS
• 7 Nächte im 4-Sterne Hotel Blue Bay Resort
• All Inclusive
• Highlight: Direkte Strandlage

Hotel mit mehreren Pools
sowie Wasserpark

 030 – 606 900 20

Reisecode: RHO55BBR

Reiseveranstalter: SPICA TRAVEL AG

Tägl. von 9 bis 20 Uhr

Termine Preise

April ab 599.–

Mai ab 649.–

Oktober ab 749.–

Juni, September ab 799.–

Juli ab 899.–

August ab 999.–

FLUGREISE TENERIFFA
• 7 Nächte im 4-Sterne Hotel Sol Puerto de la Cruz
• Halbpension Plus
• Highlights: Halbtagesausflug nach Santa Cruz

und Ganztagesausflug ins Teno-Gebirge

 06196 – 78 00 333

Reisecode: NEA2802

Bis zu 200 € sparen
bei Buchung bis 28.02.25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

Tägl. von 7 bis 21 Uhr

Termine Preise

Juni ab 749.–

März – Mai ab 879.–

749.–
p. P. ab 949.–

7 Nächte

849.–
p. P. ab 

7 Nächte

2.000
Extra°Punkte

SPANIEN – MIETWAGEN-RUNDREISE 
ANDALUSIEN
• 7 Nächte in Mittelklassehotels
• Frühstück
• Highlight: Mietwagen der Kategorie B

ab/an Flughafen

2 Nächte in Pizarra, je 1 Nacht in 
Granada, Cordoba und Sevilla

 030 – 606 900 20

Reisecode: AGP55AND

Reiseveranstalter: SPICA TRAVEL AG

Tägl. von 9 bis 20 Uhr

Termine Preise

Juli ab 849.-

Mai, Juni & Aug. ab 899.–

Sept. & Okt. ab 949.–

April ab 1.049.–

5-STERNE ZYPERN REISE
• 8 Tage Studienreise in 4/5-Sterne-Hotels

mit Frühstück
• Highlights: Spektakuläres Ausflugsprogramm 

(u.a. Kyrenia, Nikosia, Famagusta, 
Antikes Salamis,Golden Beach)

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

Vollständiger Reiseverlauf unter netto-reisen.de

Mo. – Fr. von 8:30 bis 18 Uhr & Sa. von 9 bis 14 Uhr 299.–
p. P. ab 1.100.–

7 Nächte

Termine Preise

April 25 ab 539.–

Mai 25 ab 539.–

Februar 26 ab 299.–

März 26 ab 359.–

April 26 ab 539.–

Flughafenzuschlag und/
oder Saisonzuschlag 
möglich

 0800 – 503 575 120

Reisecode: NETTO145154

Flug nach Ercan 
(ab 6 deutschen Abflughäfen) 

inkl. Transfer

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung

NETTO-REISEN.DE
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26 ab Freitag, 31.01.25

Mit jeder 
Reise °Punkte 

sammeln

online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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• 3 Nächte im 4-Sterne Hotel Alphof
• Halbpension
• Highlights: Alpbacher SeenlandCard mit zahlreichen 

Ermäßigungen und Nutzung der Bergbahnen in 
der Region

Reiseveranstalter: vtours GmbH
Tägl. von 9 bis 20 Uhr 329.–1

p. P. ab 

3 Nächte

Termine Preise

Mai ab 329.–1

Juni & Juli ab 379.–1

März & 
September

ab 409.–1

August ab 439.–1

 030 – 606 900 20

Reisecode: INN135

Hotel mit großem Wellness-
bereich mit Innenpool!500

Extra°Punkte

1.199.–
p. P. ab 

7 Nächte

500
Extra°Punkte

SÜDLICHE ALPENÜBERQUERUNG 
MERAN – GARDASEE
• 7 Nächte in Wander-/Aktiv-Hotels
• Halbpension
• Highlights: Gepäcktransfer von Hotel zu Hotel, 

1x Jeep-Fahrt, Seilbahnfahrt Mendelpass, 
Schifffahrt von Riva nach Limone, 
Rücktransfer Gardasee – Meran

Geprüfter Wanderführer
als Reisebegleiter

 030 – 606 900 20

Reisecode: FNEAAF46

Reiseveranstalter: FALK TRAVEL AG

Tägl. von 9 bis 20 Uhr

Termine Preise

Mai & Oktober ab 1.199.–

September ab 1.299.–

Juni ab 1.499.–

DONAU FLUSSKREUZFAHRT
• 7 Nächte in der geb. Kabinenkategorie 

auf MS COMPASS EMPRESS
• All Inclusive an Bord
• Netto-Reisen Extra: Getränkepaket i.W.v. 

175 € geschenkt!

 0228 – 71 002 897
Tägl. von 8 bis 22 Uhr 899.–

p. P. ab 

7 Nächte
Reisecode: CEM001

Flusskreuzfahrt 
ab Passau

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

500
Extra°Punkte

Termine Preise

Okt., Nov. ab 899.–

April ab 999.–

Mai, Juni, Juli, Aug., Sept. ab 1.099.–

RUNDREISE MYSTISCHES SCHOTTLAND
• 7 Nächte in Mittelklassehotels
• Frühstück
• Highlights: Loch Ness, Stadtbesichtigung Edinburgh, 

Dunnottar Castle, schottische Whisky-Destillerie 
mit Kostprobe, Stadtbesichtigung Glasgow und 
Inverness

 06196 – 78 00 333

Reisecode: NEM2802

Bis zu 300 € sparen bei 
Buchung bis zum 28.02.25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

Tägl. von 7 bis 21 Uhr

Termine Preise

Oktober ab 999.-

April ab 1.129.–

Mai ab 1.199.–

Juni ab 1.269.–

Juli & Sept. ab 1.299.–

August ab 1.349.–

999.–
p. P. ab 1.299.–

7 Nächte

1.000
Extra°Punkte

Reisecode: Dorint25

1 Nacht
für 2 Personen

99.–Anbieter: Animod GmbH

Über 20 Top-Hotels zur Wahl

DORINT HOTELGUTSCHEIN
• 1 Nacht für 2 Personen inklusive Frühstück
• Über 20 Top-Hotels zur Wahl und inklusive 

(u.a. in Berlin, Köln oder Dresden)
• Weitere Traumziele wie z.B. Sylt oder Verlängerungs-

nächte gegen geringen Aufpreis buchbar
• Inklusive Late-Check Out und Welcome Drink
• Reisezeitraum bis 31.12.2025

1.499.–
p. P. ab 1.999.–

7 Nächte

KAPSTADT FÜR ENTDECKER
• 7 Nächte im zentralen Hotel in Kapstadt
• Frühstück
• Highlights: Stadtrundfahrt Kapstadt, Ausflug 

auf die Kap-Halbinsel, Besuch Botanischer 
Garten & Ausflug in die Weinregion nach Stellenbosch

Bis zu 500 € sparen bei 
Buchung bis 28.02.25

 06196 – 78 00 333

Reisecode: NEK2802

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

Tägl. von 7 bis 21 Uhr

Termine Preise

Okt 25 ab 1.499.–

Nov 25 ab 1.649.–

Dez 25 & Jan 26 ab 1.749.–

Feb & März 26 ab 1.799.–
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung

NETTO-REISEN.DE Mit jeder 
Reise °Punkte 

sammeln

1 Günstigster buchbarer Preis zum Stand 15.01.2025, endgültiger Preis bestimmt 
sich anhand der zum Buchungszeitpunkt gültigen Preise der Leistungsträger. 
Flughafenzuschlag und/oder Saisonzuschlag möglich. Es gelten die ausgeschriebenen 
Leistungen & AGB des jeweiligen Reiseveranstalters unter netto-reisen.de



Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter

1.49*

1.991

–25%

2.49*

Aktion

unverpackt
Plastik

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

Abenstaler 
Quelle 
Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter 
Kiste 
zzgl. Pfand 
3.30
(0.36 / l)

2.99
3.491

–14%
Elsendorf,

Bayern
Elsendorf,

Glasflasche

Junge Ente
küchenfertig, 
ohne Innereien, 
ca. 2 kg

Aktion
pro kg

3.99*

Damen oder Herren
Quartersocken, 
6er Pack
• perfekte Passform
• mit Logo am Bund

Größen: 
35/38 – 43/46

Aktion
6er Pack

14.99

/?&_2771782000
auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.02.25 –

gültig von Donnerstag, 06.02.25 – Samstag, 08.02.25

28

K
W

 0
6
 /

 E
rh

N
b

yO
b

yS
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
b

st
b

ed
ie

nu
ng

.



!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Rougette Ofenkäse
versch. Sorten
180 g
(11.06 / kg)

1.99
Aktion

gekühlt

auf Artikel der Marke

Golden Toast Sandwich
Classic oder Körner
750 g (1.99 / kg)

1.49*

2.291

–34%

Dallmayr 
Crema d’Oro
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch. Sorten
1 kg

–35%

11.99*

16.991

10.99*

–29%

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

/?&_2162266000
auch 
online

Petrella Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 125 g
(11.92 / kg)

gekühlt

Gustavo Gusto Pizza
versch. Sorten
410 – 475 g
(7.01 – 8.12 / kg)

3.33*

4.691

–28%

tiefgekühlt

1.49
Aktion

auf Artikel der Marke

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

SUPER 
WOCHENENDE

20

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.02.25

gültig von Donnerstag, 06.02.25 – Samstag, 08.02.25
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FÜRFÜR

DER ORTDER ORTDER ORT
KNACKIG FRISCHEKNACKIG FRISCHE
PREISVIELFALT.

Brokkoli
Italien, Kl. I, 500 g Packung
(2.98 / kg)

Gurken
Spanien, Kl. I, Stück 0.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Mini-Romana Salat
Spanien, Kl. I
2er Beutel

1.11*

Aktion

Champignons braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

1.991

–10%20
Extra°Punkte

Feldsalat
Italien, Kl. II
100 g Schale
(12.90 / kg)

1.49*

Aktion

Italien, Kl. II

1.29*

1.591

–18%

0.99*

Aktion

Weißkohl
Deutschland, 
Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.02.25 –30
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1.99
Aktion

2.29
Aktion

3.99
Aktion

Alpen-
veilchen
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

Chrysan-
theme
ca. 25 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Grünpflanzen 
Duo in 
Tasche
ca. 15 cm 
hoch, versch.
Sorten,
je Tasche

Grünpflanzen 

Tasche

hoch, versch.

je Tasche

Trauben dunkel
Namibia/Südafrika, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

kernlos

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

1.99*

Aktion

Mango
Peru, Kl. I
Stück

1.99*

Aktion

1.991.991.
Aktion

0.79*

Aktion

Kirschen
Chile, Kl. I
250 g Schale
(7.96 / kg)

unverpackt
Plastik

Kiwi grün
Griechenland/
Italien, Kl. I
Stück

0.29*

Aktion

unverpackt
Plastik

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.02.25 – Samstag, 08.02.25

Samstag, 08.02.25 31
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Coppenrath & Wiese 
Kuchenliebe
versch. Sorten
740 – 920 g
(4.88 – 6.07 / kg)

4.49
Aktion

tiefgekühlt

Boujee Dubai Stieleis
280 ml (14.25 / l)

tiefgekühlt

Milram 
Butter-
milch 
Drink
versch. 
Sorten
750 g
(1.72 / kg)

1.29
Aktion

Loose Quäse
versch. Sorten
220 g
(10.41 / kg)

2.29
Aktion

50
Extra°Punkte 3.99*

UVP 4.99

–20%

4 Stück

Müller Doppeldecker oder 
Wackelpudding
versch. Sorten
4 x 125 g
(1.98 / kg)

0.99
UVP 1.49

–33%

Lysell 
Heringsröllchen
versch. Sorten
125 g
(14.32 / kg)

1.79
Aktion

Ehrmann High Protein Mousse
versch. Sorten
200 g
(6.45 / kg)

1.29*

UVP 1.99

–35%

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.02.25 –32
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Kühlregal & 
Tiefkühlung
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NACKEN 
MIT SCHULTER 

UND PFOTE, 
CA. 13 KG

BAUCH UND 
KOTELETT MIT 

KNOCHEN, 
CA. 14 KG

SCHINKEN 
MIT PFOTE, 
CA. 14 KG

4 316268 629478

So einfach funktioniert’s:

2.  Kassenbon mit Abhol Coupon erhalten.

3.  Vorbestellbar vom 03.02. – 08.02.25 in deiner 
Filiale. Vom 21.02. – 22.02.25 in deiner Filiale 
abholen und Restbetrag bezahlen.

1.  Coupon für deine Vorbestellung des halben 
Schweines an der Kasse vorlegen und
10 € anzahlen (Coupon gilt nur für das halbe 
Schwein und kann nicht mit anderen Einkäufen 
verrechnet werden.)

Mit 10 € Anzahlung 
zum Vorbestellen

Coupon bis spätestens 
08.02.25 in deiner 
Filiale vorzeigen.

Abhol-Coupon an der 
Kasse erhalten und vom 
21.02. – 22.02.25 gegen 

ein halbes Schwein 
eintauschen.

Halbes Schwein, ca. 40 kg
grob zerlegt, Herkunft aus Deutschland, 
Hkl. E, Magerfleischanteil 55% und mehr

Aktion
pro kg

3.49

HALBES SCHWEIN 
ZUM VORBESTELLENZUM VORBESTELLEN

        JETZT online 
vorbestellen unter 
netto-online.de/
vorbestellung-
halbes-schwein

Hähnchenbrust
Classic oder Jalapeño
80 g (11.- / kg)

0.88*

0.991

–11%

Salami Sticks
Classic oder Geflügel
100 g (17.90 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Lachsfilet
praktisch grätenfrei
500 g (17.98 / kg)

8.99
9.991

–10%

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Schweine-Schäufele
aus der Schulter, mit Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,3 kg

Aktion
pro kg

5.99

Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten, 250 g
(9.96 / kg)

2.49*

2.791

–10%30
Extra°Punkte

Mini 
Berner 
Würstl
mit 
Emmentaler 
und 
Bauchspeck
250 g
(9.16 / kg)

2.29*

2.991

–23%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.02.25 – Samstag, 08.02.25

Samstag, 08.02.25 33
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Junger Spinat
portionierbar, 450 g

(1.53 / kg)

Ostmann 
Muskatnüsse
2 Stück

Rinderfond oder Gemüsefond
400 ml (3.73 / l)

0.69*

0.791

–12%

1.49*

2.191

–31%

tiefgekühlt

verfeinert mit Wein 
aus Österreich

SCHWÄBISCHE 
MAULTASCHEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Spinat und
Hackfleisch

1.49*

1.991

–25%

auch 
online

SCHWÄBISCHE 
MAULTASCHEN
SCHWÄBISCHE 
MAULTASCHEN

 netto-online.de/rezept  netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Hackfleisch

MAULTASCHENMAULTASCHENMAULTASCHEN

Hackfleisch
 netto-online.de/rezept  netto-online.de/rezept  netto-online.de/rezept 

mit Spinat und
Hackfleisch

3.99*

4.991

–20%
Bio Hackfleisch gemischt
aus 25% Schwein und 75% Rind

400 g (9.98 / kg)

Knödelbrot
250 g

(5.56 / kg)

1.39*

1.591

–12%
Eggenfelden,

Bayern
Eggenfelden,

Bio Zwiebel
Deutschland, Kl. II

750 g Netz

(2.39 / kg)

1.79*

Aktion

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 06.02.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Hackfl eisch gemischt 4.49
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Baron Philippe 
de Rothschild 
Bordeaux AOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

Golden Kaan 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 Liter
(5.32 / l)

Südafrika/
Western Cape

Rotwein, 
trocken

Cabernet 
Sauvignon

zu Steak und 
Lamm

Frankreich, 
Bordeaux

Rotwein, 
trocken

Merlot, 
Cabernet Franc, 
Cabernet 
Sauvignon

zu gebratenem 
Schweinefleisch

Marco Ventrella –
Winzer des Jahres

2021
(Tim Atkins)

von einer der
bedeutendsten
Weindynastien

der Welt

3.99
UVP 5.49

–27%

4.99*

5.991

–16%

DES MONATSDES MONATS
WEINGENUSS

/?&_1837076000
auch 
online

/?&_2371002000
auch 
online

Bio Weine
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter
(2.44 / l)

Einzelpreis: 
2.59 – 3.49
(3.45 – 4.65 / l)

1.83 €1.83 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Italien, 
Abruzzen

Rotwein, 
trocken

zu Pizza 
und Pasta

bis zu

–47%
6 x 0,75

Liter

11.–*

15.54 – 20.941

Spanien

Rotwein, 
trocken

zu geschmor-
ten veganen 
Gerichten

Italien, 
Abruzzen

Weißwein, 
trocken

zu Pasta, 
Salat oder 
gegrilltem 
Gemüse

/?&_2138133000
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.02.25 – Samstag, 08.02.25

Samstag, 08.02.25 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Baron Philippe de Rothschild 
Bordeaux AOP 4.99



Bambus Schneide- 
und Abdeckplatte
• mit 4 rutschfesten Holzfüßen und Saftrille
• ideal zum Abdecken von Kochfeldern, 

zum Tranchieren und Schneiden 
auch über Spülen

Edelstahlfleischtopf
„Siloncano“
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion

• innen mit Literskala
• Edelstahlgriffe 

mit Silikon

Artikel Preis

Ø 16 cm (ca. 1,6 L) 9.99
Ø 20 cm (ca. 3,4 L) 12.99
Ø 24 cm (ca. 4,6 L) 14.99

ab

9.99
Aktion

Frischhaltedosen, 3er Set
• aus 100% BPA-freiem Kunststoff
• spülmaschinenfest und 

mikrowellengeeignet

Doppelwandige Thermogläser,
2er oder 4er Set

Aktion
2er oder 4er Set

5.99
spülmaschinenfest

ab

15.99
Aktion

„Elite Quantum“ Edelstahlpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• kratzunempfindliche 

Antihaftbeschichtung
• gleichmäßige Wärmeverteilung
• backofengeeignet bis zu 400° C

Artikel Preis

Ø 20 cm 15.99
Ø 24 cm 17.99
Ø 28 cm 19.99

14.99
Aktion

Maße: ca. 56 x 50 cm

Aktion
3er Set

9.99

ca. 0,89 Liter

ca. 3,3 Liter

ca. 1,9 Liter

44.99
UVP 149.–

–69%

„Praktika Plus“ 
Schnellkochtopf XL
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion

• mit automatischem 
Druckregelsystem 
und Sicherheits-
mechanismus

• spart bis zu 70% 
der Kochzeit

„Praktika Plus“ 

Edelstahl 
Wasserkocher
• Fassungs-

vermögen: 
ca. 1,7 Liter

• Trockengeh- 
und Überhitz-
ungsschutz

• Leistung: 
ca. 1.850 – 
2.200 Watt

• mit heraus-
nehmbarem 
Kalkfilter je

14.99
Aktion

mit Tropf-Stopp-
Funktion

Edelstahl Kaffeemaschine
• Fassungsvermögen: 

ca. 1,25 Liter
• Leistung: ca. 750 Watt
• Abschaltautomatik 

nach 40 Min., inkl. 
Überhitzungs-
schutz

Edelstahl 
Toaster
• Leistung: 

ca. 750 Watt
• mit 7 Bräu-

nungsstufen
• automatische 

Brotscheiben-
zentrierung

Ø ca. 20 cm,
ca. 6,0 Liter

bis zu 70% 
Energieersparnis

/?&_2772688000
auch 
online

/?&_2771778000
auch 
online

/?&_2599033000
auch 
online /?&_2728882000

auch 
online

/?&_2599049000
auch 
online

/?&_2771781000
auch 
online

36
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineLinks_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite
!“§$%_0125_ZuS_QRCode_60x55.gif_60x55

/?&_2163952000
nur 
online

/?&_2276212000
nur 
online

/?&_2740783000
nur 
online

/?&_2740782000
nur 
online

/?&_2598807000
nur 
online

/?&_2726214000
nur 
online

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter

• für bis zu 3 Personen

• winterfest und mit Gefrierschutzsensor

ab

2.899.–
UVP 5.499.–

–47%

199.99
UVP 399.99

–50%

Infrarot-
kabine 
Nyborg
• eingebauter 

Ionisator 
für saubere 
Luft

• Anschluss: 
230 Volt 
Steckdose

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Funktionsbett Nalu, 
90 x 200 cm
• inkl. Lattenrost

Lamellendach Tahiti
• wetterfeste Kon-

struktion mit UV-
Schutz durch 
Beschichtung

• einstellbares Lamel-
lendach je nach 
Sonnenlicht & 
Schatten

• einfache Montage, 
inkl. Befestigungs-
material

649.99
UVP 1.599.–

–59%

Boxspringbett Prag, 
180 x 200 cm
• Bezug: 100% Polyester

• Bonellfederkernmatratze

• inkl. Bettkasten

• inkl. VISCO-Schaum-
Topper

–39%

Gerätehaus 
Luzern
• vielseitig nutzbar als Gerätehaus, Fahrradgarage & Gartenhütte

• abschließbare Türen für mehr Sicherheit

• wetterfest & langlebig

• besserer Lichteinfall durch großen Lichteinlass

Online-Kracher
ab

999.99
UVP 1.699.–

–41%
3.333

Extra°Punkte

Größe ab ca: 
230 x 230 x 222 cm

erhältlich in 
folgenden Größen: 

5,3 m2 / 6,8 m2 / 8,6 m2

Maße: ab 
ca. 3 x 3 x 2,4 m

Schneelast: 
max. 50 kg/m2

Seitenwand 
für Lamellendach
optional erhältlich

ab

999.99
UVP 1.499.–

–33%

– mit oder ohne Matratze 
erhältlich –

Maße (BxTxH) ab: 
90 x 90 x 190 cm

Maße (BxTxH) ca: 
210 x 160 x 80 cm

auch mit 
Treppe 

erhältlich

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
nur 
online

netto-online.de

/?&_2169358000
nur 
onlineonline

199.99
UVP 399.99

–50%

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

auch für 
Fahrräder und 
Gartengeräte 

geeignet

37

K
W

 0
6
 /

 S
u

e
d

ab Samstag, 01.02.25
 *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



nur 
online

/?&_2568052000

nur 
online

/?&_2681874000

nur 
online

/?&_2650784000

nur 
online

/?&_2690722000
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Dampfreiniger 
S6500SEU
• Tiefenreinigung und 

Hygiene

• Umweltfreundliche 
Reinigung

• Benutzerfreundliches 
Design

Hammersmith Hydro Blast
• Netzteil Spannung Input 

(Volt): 110-220 V, Netzteil 
Spannung

• Geschwindigkeit: 7 bar mit 
Durchfluss von 210L / 
Stunde

• Fassungsvermögen/
Füllmenge: 300 ml

• ideal zur Reinigung von-
Pflastersteinen, Fassaden, 
Dachrinnen, Terrassen, 
Auto2

Waschsauger
SpotBlast
• fasertiefe Sauberkeit für Teppiche, 

Polstermöbel & Co

• 3-in-1 Düsenaufsatz für tiefsitzenden 
Schmutz

• intelligentes Doppeltank System

Fensterputzroboter Winbot W1 Pro
• Akkulaufzeit: 100 – 120 min

• Ladedauer: 5 – 6 h

• Saugleistung: max. 2800 Pa

Schmutz

Online-Kracher

169.99
UVP 299.–

–43%

Pflastersteinen, Fassaden, 
Dachrinnen, Terrassen, 

49.99
UVP 79.90

–37%

Dampfreiniger 
S6500SEU

Tiefenreinigung und 

Umweltfreundliche 
Reinigung

Benutzerfreundliches 
Design

84.99
UVP 179.99

–52%

inkl. praktischen
Zubehör

2Achten Sie auf die 
Bestimmungen
zur Autowäsche in 
Ihrem Bundesland.

333
Extra°Punkte

Online-Kracher

279.99
UVP 449.99

–37%
555

Extra°Punkte

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

nur 
online Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de



nur 
online

/?&_2728268002

nur 
online

/?&_2221100000

nur 
online

/?&_2107193000

nur 
online

/?&_2652456000

nur 
online

/?&_2554680000
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CRYSTAL 3.0 
Wassersprudler titan
• Quick-Connect-Zylindersystem

• umweltfreundlich: 
Weniger Plastik-
flaschen

• frischer 
Geschmack: 
mit 3 edlen 
0,7 L Glas-
karaffen

Mixer 5K45SSEWH
• Fassungsvermögen: 4.25 L

• Direktantrieb mit 
10 Geschwindigkeits-
stufen

• inkl. Knethaken, 
Flachrührer und 
Schneebesen

Chef O Matic
8 in 1 Multikocher
• 1500 Watt bis zu 205°C Temperaturregelung

• 8 automatische Programme 
und autmatische Abschaltung

ExcellenDiamant Koch und Bratset
• mit hochwertiger Diamant-Antihaft-

beschichtung

• ideal zum Kochen & Braten ohne Fett

• Backofengeeignet
Wassersprudler titan

Quick-Connect-Zylindersystem

umweltfreundlich: 
Weniger Plastik-

199.99
UVP 333.99

–40%

Deluxe Eismaschine
• integrierter Kühlkompressor

• bis auf -35°C heruntergekühlt

–53%
7-tlg.

69.99
UVP 149.99

222
Extra°Punkte

555
Extra°Punkte

222

Online-Kracher

329.99
UV

Online-Kracher

99.99
UVP 249.99

–60%

Online-Kracher

99.99
UVP 199.90

–49%
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bisheriger 30-Tage-Bestpreis *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)



!“§$%_0225_03_QRCode_95x95.gif_95x95

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung
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auf den Einkauf ab 25€!*

7fach
°Punkte

QR-Code scannen und einmalig bis 
zu 15fach °Punkte in der App 

auf den gesamten Einkauf sichern!

Noch kein 
PAYBACK Kunde?

Jetzt direkt 
anmelden

15FACH °P

Jetzt eCoupon aktivieren

auf den gesamten Einkauf! °P

15FACH °P

Jetzt eCoupon aktivieren

Jetzt eCoupon aktivieren

auf den gesamten Einkauf!

auf den gesamten Einkauf!

15
Jetzt eCoupon aktivieren

auf den gesamten Einkauf!

15FACH °P
Jetzt eCoupon aktivieren

Jetzt eCoupon aktivieren
auf den gesamten Einkauf!

auf den gesamten Einkauf!

Extra °punkten 
am Freitag
gültig am 07.02.25 im Markt 
oder in der App

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am

07.02.2025

7FACH 0P 
auf den Einkauf in der Filiale ab 25€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 
PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen 
Mindesteinkaufwerts von 25€. Der Coupon ist nur einmalig und 
nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.9
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FREITAG ISTFREITAG IST

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



PAPIER- ODER COUPON NUTZEN

 0P 

PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 

Mindesteinkaufwerts von 25€. Der Coupon ist nur einmalig und 
nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf Basispunkte. 

T
Freixenet Mederaño 
Weine oder Mia Tinto
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.99 / l)

2.24
4.491

–50%

gültig am Freitag, 07.02.25

NETTO-TAG!

Bockwurst
über 
Buchenholz 
geräuchert
1000 g

3.64*

7.291

–50%

Chicken 
Wings 
Box
Hähnchen-
Flügel, 
geteilt, 
pikant 
gewürzt, 
ca. 1,8 kg

3.49*

UVP 6.99

pro kg

–50%

Gezuckerte Kondensmilch
370 g (2.41 / kg)

0.89*

1.791

–50%

Isolierkanne Samba Wave
• mit Quick Press Verschluss
• hält 12 h heiß und 24 h kalt

Made in
Germany

Fassungsvermögen: 
ca. 1 Liter

7.77
UVP 15.54

–50%

/?&_2708691000
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

7.77
UVP 11.95

40 Stück

–34%

Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 1,2 kg (6.47 / kg)

tiefgekühlt

Ready to Drink
10% Vol., versch. 
Sorten, 3 x 0,33 
Liter, zzgl. Pfand 
0.75 (5.61 / l)

Einzelpreis: 
2.49 –
2.99
zzgl. 
Pfand 
0.25
(7.55 –
9.06 / l)

5.55
8.07 – 8.971

3 für
bis zu

–38%

/?&_2323218000
auch 
online

12.99
19.991

–35%

München, 
Bayern

München, 

Paulaner Hefe-Weißbier Naturtrüb
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.30 / l)

Tafelspitz vom Jungbullen
vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg

11.90

pro kg

Aktion

Fettarme H-Milch
1,5% Fett
12 x 1 Liter
(0.75 / l)

Einzelpreis: 
0.99

8.99*

11.881

12 x 1 Liter

–24%

Blumenkohl
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

20
Extra°Punkte 2.22*

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paulaner Hefe-Weißbier Naturtrüb 13.99

Fettarme H-Milch
1,5% Fett

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
08.02.25

KRACHERKRACHERKRACHER
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Online-Sonder-
ANGEBOTE

Online-Monats-
ANGEBOTE

01.01.2025 – 28.02.2025

Boxspringbett Gent

Best.-Nr. 2674674000

• Bezug Korpus: Web-
stoff (100% Polyester)

nur 
online

Werkstatteinrichtung Juno 2

Best.-Nr. 2731228000

• inkl. praktischer Lochwand

• abschließbare Elemente

• Maße: ca. L 198 x 
B 46 x H 198 cm

399.99*

UVP 549.99

–27%

Kaffeevollautomat 
ECAM 220.80.SB 
Magnifica Start

Best.-Nr. 2653471000

• 5 vorinstallierte 
Getränkeoptionen

• perfekter Milch-
schaum durch 
LatteCrema Hot 
Milchsystem

• automatisches 
Reinigungs- und 
Entkalkungs-
programm

2.222
Extra°Punkte

3.333
Extra°Punkte

unter netto-online.deunter netto-online.de
PAYBACK Highlights

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Boxspring-
bett Rio
Best.-Nr. 2762659000

• Kopfteil Cordbezug

• Liegefläche: ca.
B 180 x L  200 cm

• Material aller Bezüge:
100% Polyester

nur  
online

mit 2 Bettkästen 
ausgestattet

weitere 
Farbe

599.99*

UVP 1.799.-

–66%

Capt'n Jack & Cola
Best.-Nr. 2311827000

10,0% Vol.

12 x 0,33 Liter

(4.29 / l) 

12x

1.111
Extra°Punkte

weitere Sorte: 
Müller Thurgau

Weingold, z.B. Rivaner Grauburgunder 
Qualitätswein 
Best.-Nr. 2165004000

versch. Sorten

11,5% Vol.

6x

Einfach online oder telefonisch unter 089- 70066700** bestellen

Februar 2025

weitere

PAYBACK  

Coupons
auf S. 13

mit dem Code

N-5FACHPB-BM2

5fach
°Punkte
auf den gesamten Einkauf!2

6x6x

NETTO-ONLINE.DENETTO-APP

Online-Sonder-Online-Monats-

HIER GEHT’S WEITER:HIER GEHT

SCHON SCHLUSS?

Mit der NETTO-APP
extra °punkten!

Hier kostenlos downloaden!

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE


